



Licitações Contratos Pessoas/Empresas Comissões Remessas Auditoria Tabelas Ajuda

Licitação Voltar Excluir

Baixar Documentos

Órgão 54901 - CM DE PORTO ALEGRE

Situação Encerrada

Resultado Concluída

Fase Publicação

***Modalidade** Processo de Dispensa

***Nº da Licitação** 40

***Ano** 2023

Origem LicitaCon WEB ...

Fase Interna Publicação

FASE INTERNA

***Nº do Processo** 105.00106/2023-94 ***Ano** 2023

***Tipo de Objeto** Compras

***Modo de Fornecimento** Integral

***Forma de Contratação** Global

***Data da Dispensa** 11/10/2023

***Descrição do Objeto**

OBJETO 1: Aquisição de 2 (duas) unidades de ribbons para impressora de crachás modelo FARGO DTC 1250E DUAL.
 OBJETO 2: Aquisição de 500 (quinhentas) unidades de cartões MIFARE 1K de proximidade, em PVC.
 OBJETO 3: Aquisição de 500 (quinhentas) unidades de cordão em poliéster azul-marinho de 80 cm de 466 de 2000

***Fundamentação Legal** Art. 24, inc. II, da Lei nº 8.666/93

***Natureza da Licitação** Normal

***Contratado** Card Supply Solucoes em Identificacao Ltda - Me (22.713.801/0001-37) ...

***Valor Contratado** 3.820,00

***Característica do Objeto** Itens

***Gera Despesa** Sim

***Licitação Compartilhada** Não

Observações

Dotação Orçamentária

Documentos

Alterar	Tipo ↑	Documento	Nome Arquivo	Data Cadastro
	Proposta do fornecedor contratado (orçamento e preço)	Visualizar	Proposta de preços.pdf	11/10/2023

1 - 1

Proposta Contratada Planilha Modelo

Imprimir

Alterar	Número	Data de Referência	Descrição	Qtd.	Unidade	Preço Unitário Contratado	Preço Total Contratado	Familia	Subfamilia
	1		Aquisição de 2 (duas) unidades de ribbons para impressora de crachás modelo FARGO DTC 1250E DUAL.	2,00	UN	340,00	680,00		
	2		Aquisição de 500 (quinhentas) unidades de cartões MIFARE 1K de proximidade, em PVC	500,00	UN	2,58	1.290,00		
	3		Aquisição de 500 (quinhentas) unidades de cordão em poliéster azul-marinho de 80 cm de comprimento x 12 mm de largura, personalizado, com fixador de solda.	500,00	UN	3,10	1.550,00		
	4		Aquisição de 500 (quinhentas) unidades de protetor de crachá, rígido e transparente.	500,00	UN	0,60	300,00		
							3.820,00		

1 - 4